

Fiery Impose'un işletmeniz için zamandan tasarruf sağlayıp sağlayamayacağını anlamamanın 11 yolu.



Yazdırma işlemlerinizin Fiery® Impose'dan ne kadar faydalanabileceğini belirlemek için bu soruları yanıtlayın. Bazı sorulara yanıtınız "Evet" ise Fiery Impose yazdırma işlemleriniz için önemli avantajlar sağlamanın yanı sıra kazancınızı artırmak için mükemmel bir fırsat sunar.

Neden Fiery Impose?

Belge sonlandırma, çeşitli sayfa sıraları gerektirir. Örneğin, tel dikişli ciltleme kitapçığının ilk sayfasının, son sayfanın yanına yerleştirilmesi gerekirken tutkalla ciltlenen bir belge için böyle bir düzenleme gerekmez. Ayrıca, kayıtlar farklı şekilde sıralanabileceğinden değişken verileri yazdırma (VDP) işleri de yükleme gerektirir. Fiery Impose, bu baskı öncesi görevleri otomatikleştiren sezgisel bir belge yükleme özelliği sunar.

1. Önceden yüklenen işlerin doğru şekilde yazdırıldığından emin olmak için çok fazla mı zaman harcıyorsunuz?

Evet Hayır

Fiery Impose, üretim ortamları için tasarlanan sezgisel bir RIP işleminde baskıya hazırlama çözümdür. Impose sayesinde tasarımcıların yükleme ayarlarını dahil etmesi gerekmez. Bunun yerine, tasarımcılar bu işlemi baskı operatörlerine devredebilir ve operatörler Impose'un hızlı ve doğru belge yükleme özelliklerinden faydalanabilir. Özel yükleme şablonları, operatörlerin kesici ve ortam türü gibi sıkça kullanılan tasarım öğelerini otomatik uygulamasına olanak sağlar. Hataya neden olabilecek, zaman kaybettiren görevlere yönelik otomatikleştirilen bir yaklaşımdır.

2. Kartvizit, kartpostal, kupon ve etkinlik bileti işleri mi yapıyorsunuz?

Evet Hayır

Fiery Impose'daki birleşik tekrar özelliği, kullanıcıların 5 dakikadan kısa sürede bir yükleme işi düzenlemesine ve yazdınlacak kopya sayısını otomatik olarak hesaplamasına olanak sağlar. Yüklenecek mizanpajın kağıt kullanımını en iyi hale getirmesini garanti eder ve el ile yapılan sıkıcı hesaplamaları önler. Kullanıcılar yalnızca ortam boyutu, sonlandırılan ürünlerin sayısı ve diğer özelliklere ilişkin bilinen parametreleri girer.

3. Kes ve istifle yüklemesine mi ihtiyacınız var?

Evet Hayır

Fiery Impose size ihtiyacınız olanı verir ve üretim tamamlanmadan önce kesmeye, sıralamaya ve paketlemeye (yazdırma ve sonlandırma dahil) başlayabilirsiniz. Üretim adımlarını paralel şekilde yürüterek üretkenliği artırabilirsiniz.

4. Otomatikleştirmek istediğiniz tekrarlayan yükleme işleriniz mi var?

Evet Hayır

Fiery Impose, sınırsız sayıda kullanıcı tarafından tanımlanabilen şablon oluşturmanıza imkan tanır. Bu şablonlar tel dikişli ciltleme, tutkallı ciltleme veya kes ve istifle gibi (kesme işaretlerini ve taşma alanlarını içerecek şekilde) yükleme stillerini içerir. Otomatikleştirilen yükleme için bir dosya göndermek üzere bu şablonları bir Fiery Hot Folder, iş ön ayarı veya sanal bir yazıcıya eklemeniz yeterli.

5. Yazdırmadan önce belgenizde son dakika değişiklikleri mi yapmanız gerekiyor?

Evet Hayır

Adobe® Acrobat® Pro* ile entegre olarak son dakikada metin, nokta rengi veya görüntü değişikliklerini kolayca ve hızlı şekilde yapabilmeyi sağlar. Bu özellik, düzenleme yapmak için kaynak belgelere geri dönme ihtiyacınızı ortadan kaldırarak iş akışınıza esneklik sağlar.

6. Daha sonra yeniden yazdırma veya prova oluşturma için yüklenen belgeleri kaydetmeniz mi gerekiyor?

Evet Hayır

Sonradan daha kolay yazdırma için yüklenen işleri PDF dosyaları olarak kaydedebilirsiniz. Yüklenecek dosya zaten bir PDF'ye dönüştürüldüğünden bu PDF'yi daha sonra farklı bir yazıcıda prova işlemi gibi diğer amaçlar için de kullanabilirsiniz.

7. Bir satır içi kitapçık oluşturucunuz mu var?

Evet Hayır

Satır içi kitapçık oluşturucu, belgenin sayfa sırasının değiştirilmesini gerektirir. Örneğin, sekiz sayfalı bir belgede ilk sayfanın, son sayfanın yanına yerleştirilmesi gerekir. Kitapçık Oluşturucu özelliğine sahip bir Fiery Driver, bu düzenlemeleri sadeleştirerek kolaylaştırır. Ayrıca, Fiery Impose'da bir Kitapçık Oluşturucu işi açarak da yüklemeyi önizleyebilir ve güçlü görsel kullanıcı arabiriminde mizanpajı daha fazla düzenleyebilirsiniz.

8. Küçük belgeler için n-yukarı yüklemesine mi ihtiyaç duyuyorsunuz?

Evet Hayır

Fiery Impose, küçük öğeler için kağıt kullanımını optimize etmek üzere en fazla 25 satır ve 25 sütun içeren yükleme stilleri sunar. Sayfa ikiye katlandığında görev daha az tıklamayla tamamlanır.

* Ayrıca satın alınabilir

9. Değişken verileri yazdırma (VDP) işleri için yüklemeye mi ihtiyacınız var?

Evet Hayır

Fiery Impose, Fiery FreeForm™, PDF-VT, PPML ve Creo VPS olmak üzere geniş bir yelpazedeki VDP formatlarını kullanır. Kayıtları göstererek yüklenen VDP belgelerini önizler. VDP tel çerçeve önizlemesi, yükleme ayarlarının hızlıca görüntülenmesine ve mizanpaja ilişkin hızlı küçük resim önizlemesine olanak sağlar. "Sayfa başına birden fazla kayıt" veya "kayıt başına birden fazla sayfa" için yükleme ve yükleme imzasıyla eşleşme için sayfaların uyumlu hale getirilmesi özelliği sayesinde Impose, VDP iş akışları için güçlü bir çözüm haline gelir.

10. Belgenizde taşma alanını ve kesme işaretlerini belirlemeniz mi gerekiyor?

Evet Hayır

Renkli belgeler, tüm yüzey alanını kaplayan ve sayfa kenarlarından taşan bir arka plana sahip olabilir. Fiery Impose sayesinde baskı öncesi operatörleri, taşma alanını ve kesme işaretlerini belirleyebilir ve sonlandırma işlemi sırasında belgenin düzgün şekilde kesilmesi sağlanır. Bu özellik, tel dikişli ve tutkallı ciltleme gibi kullanılabilen yükleme stilleriyle birleştirildiğinde, baskı öncesi operatörlerine en zorlu üretim ortamlarının bile ihtiyaçlarını karşılayan güçlü ve profesyonel bir yükleme aracı sunar.

11. Çift sonlandırma ekipmanınız mı var?

Evet Hayır

İş düzenleme sürelerini kısaltın ve Çift çevrimdışı sonlandırıcılara yönelik entegrasyonla tasarruf sağlayın. Fiery Impose, işi düzgün şekilde sonlandırmak için Çift sonlandırıcının bıçaklarını, kesicilerini ve katlayıcılarını otomatik olarak nasıl konumlandırması gerektiği talimatını vermek için yüklenen sayfaların sağ üst köşesine önceden yapılandırılan barkod ve kayıt işaretlerini yerleştirebilir.

Daha fazla bilgi için Fiery Impose'un web sayfasını ziyaret edin:

www.efi.com/fieryimpose. Fiery Command WorkStation'ın bir parçası olarak Fiery Impose'un ücretsiz tanıtım modunu deneyin.

EFI başarıya ulaştırır.

EFI en yeni ve gelişmiş teknolojiye sahip poster baskısı için geniş formatlı inkjet yazıcılar, ambalaj, tekstil ve seramik sektörleri için dijital baskı sistemleri ve mürekkeplerini üretir. Bunların yanında baskı sunucu sistemleri, kişiye özel dokümanlar, üretim ve rekabet gücünüzü arttıracak iş yönetim ve iş akışı çözümleri geliştirmektedir. Daha geniş bilgi için www.efi.com sitesini ziyaret edebilir veya +90 0532 2278617 nolu telefonu arayabilirsiniz.



Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.

AutoCal, Auto-Count, Best Eye, ColorGuard, ColorPASS, ColorRight, ColorWise, Command WorkStation, Cretachrom, Cretaprint, the Cretaprint logo, Cretaprinter, Cretaroller, Digital StoreFront, DocBuilder, Dynamic Wedge, EDOX, EFI, the EFI logo, Electronics For Imaging, EPCount, EPPhoto, EPRegister, EPStatus, Estimate, FabriVU, Fast-4, FASTRIP, FASTDRIVE, Fiery, the Fiery logo, Fiery Compose, Fiery Driven, the Fiery Driven logo, Fiery DesignPro, Fiery Edge, Fiery Impose, Fiery ImageViewer, Fiery Intensify, Fiery JobExpert, Fiery JobFlow, Fiery JobMaster, Fiery Navigator, Fiery Prints, the Fiery Prints logo, FreeForm, GameSys, Hagen, Inktenity, Inkware, IQ, iQuote, LapNet, Lector, Logic, MarketDirect StoreFront, MarketDirect VDP, MarketDirect Cross Media, Metrics, Metrix, MicroPress, Monarch, Monarch Planner, OneFlow, Optima, Optitex, Organizing Print, Pace, Pecas, Pecas Vision, PC-Topp, PressVu, PrinterSite, PrintFlow, PrintMe, the PrintMe logo, PrintSmith, PrintSmith Site, PrintSmith Vision, PrintStream, Profile, Process Shipper, Prograph, PSI, PSI Flexo, Radius, RIPChips, RIP-While-Print, Spot-On, Spot Pro, Synchro 7, Technique, UltraPress, UltraTex, UltraVu, UV Series 50, VisualCal, VUTEK, the VUTEK logo, and WebTools are trademarks or registered trademarks of Electronics For Imaging, Inc. and/or its wholly owned subsidiaries in the U.S. and/or certain other countries.

All other terms and product names may be trademarks or registered trademarks of their respective owners, and are hereby acknowledged.